FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTININ E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: /7 los 1 76/9

A. Gienealiteiet akiuale

ERIER BLEDHR
MBIEMER NOAD

ATESI SHD BAY
AMESI AFERIDE
DATELINDJE op )2 1997
VENDLINDJE PU Ree
VENDBANIM o, e

NR. 1D N4 20 R028 1

B. Giencaliteie & méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga € dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar € gjitha & dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 fligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

[EmMER ] LLENHE.

MEEMER
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BAY] IL‘, ﬁ _S'A/ﬁ /-g)/gﬂ/ ]
ApES NG

DATELINDJE 58 /7 /994

VENDLINDJE LS

BLENAR _Mudb
(emér, mbiem&r, nénshkrim)



Un&, ife nénshkruari /a B DHE V/WARY ! . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtolet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

bb) Pasqyﬁmi i & dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 120 i€ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit 18 plotd, brenda
dhe jasht® Shqipérisg, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢) Me plot&simin ¢ kétij Formular, kam dhéné pélgimin pér verifilimin e ¢do & dhene
personale, périshiré gjurimét daktiloskopike dhe gdo & dhéng fjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi | 8 dhénave t& pavérieta, i€ paplota, dhe 18 pasakia nd k&€ Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushitrimi §
métejshdm i funksionit publik.

@) Trajimi § & dhénave do & kiyhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi ér
mbrojijen e t& dhénave personale.

Duke aeng [ vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1@ deklarimeve @& pavérteta, {€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né ké&ié Formular.

KUJDES: JENI UVE SIGURT? SUGJERCHET Of NEMSHKIIM | KETIY SEKsIoN TE
SEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI :
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(emér, mbiemér, nénshktim)

LrznAre _MUIR

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A ;em dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé a autoritet

givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Nr dhe data e iUlasa & dénimit me | 7 Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar -

endlmutg]yqésor burgim o _
t& formas. sé preré o T Wemi Lioji

Y

2. A jeni dénuar me burgln me vendim dsor jopsriundimiar nga_ni€ autorifet

shaiptar ose i huaj, pér nié géshije penale & pazgjidhur me vendim ojygésor 18 formés
sé& prev8? (Vendos X pérbri pérgijigies)

po [ ] Jo

- Nase po, specifikoni & dhénai e méposhime:

T8 ,d',éﬁat-e 1 Gjykata "Vepra penale pev & c:len jem denur - ] Veéndimi |
vendimit peffundamtarmemm

givgésor Meni Lioji
iopBrivndimiar

BLED AR __MUHH

(emér, mbiemér, némshlcrim}
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2, A keni genéd ndonjéheré né hetim ose gjykim noa njé auforitet i huaj, pér knyerign e njé
vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigjies) -

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatel

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerien e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

L

PO JO X

- Nése po, specifikoni i¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Perludha/Data | Rezultatet

=

& A4 Bshil cakivar ndal jush ndoinjdherd imasd siiéngusse ¢ sfouiisE porsonabe, 18 fugl
ose jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SLENBR _MEHA
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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S el R
Ndalimi { daljes Jashté shtett 7 1
. Detyrimi pertu paragiturné palicing gjyqésore _ o SR

Ndaiimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

L]
]
1
]

Arresti né shtépi
Arestingburg . ¢ _
" Shirimi i pérkohish&m né& njé spital psilkiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykaia Qyteti, shteti | Vepra penale pér t8 Vendimi T Periudha, data
: : cilén aliuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji

6. A dshié léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombéiar lidhur
me kryerien ¢ veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | JO X

Nase po, specifikoni & dh&nat e méposhime:

Autoritetl Arsysia yiet, Shist Elzelutimi (ndse dshits né fudi
urdhéruss apu jo)
YA Behd mad ndoniShers ofr fu mesa & dSbimi nog ifE ey § husiy

(Me périashtim i8 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisitt pér shkelien e irequllave & emigiacionit gé
Kand 14 bainé me rrequllat e géndrimit apo hvije-dalies né nfé teritor 18 nié shteti 16 huaj) {Vendos

K pérbri pérgiigies)
o [ ] Jo [ X]
BLEADR _MUZR
{emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

~ Qyieti dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aldit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti :
jetuar ' i huaj

8. A keni jetuar ndoniéheré jashié territorii 8 Republik8s s€ Shaipérisé pér mé shumé se 1
muai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o || o [ X]

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Qyteti dhe. Arsyeja . Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve & pavérteta, & paploia apo té
pasalkta, konfirmoj saktésing e i& dhénave i€ pasqyruara né két¢ Formular.

BlLeppr o 38 S

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akieve, vendimeve dhe dokumenieve i& cakivara, bashkéngjitini njé
kopje ié tyre kélijf Formulati.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shito aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

BLEDPR _MUSB
(emér, mbiemér, nénshikiim)




